



FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/s.SS AGRI GROUP PVT LTD	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	M/s.SS AGRI GROUP PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	01/12/2020
3. Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	ROC Vijayawada
4. Corporate Identity No./Limited Liability Identification No.of corporate debtor	U15490AP2020PTC11 3794
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: D.No. 3-29-401, Flat No. 401, Vanamali Towers, Krishnanagar, Guntur, Andhra Pradesh, India - 522006.
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor.	15/05/2026
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	11/11/2026
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. PVB Sudhakararao IBBI/PA-002/IP-N00795/2019 -2020/12547
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	8-3-677/8, Divya Collections, 2nd floor, Near Ganapathi Complex, SKD Nagar, Yellareddyguda, Hyderabad, Telangana-500073. E Mail: pasalasudhakar3@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Plot No. 485, Flat No 104, Kavuri Supreme Enclave, Kavuri Hills, Madhapur, Hyderabad, Telangana 500033. Email: ssagricirp@gmail.com
11. Last date for submission of claims	29/05/2026
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NA
14. Relevant Forms and Details of authorized representatives are available at:	https://bbi.gov.in/en/home/downloads

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Amaravati Bench at Mangalagiri, has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of M/s.SS AGRI GROUP PRIVATE LIMITED on 15.05.2026.

The Creditors of M/s.SS AGRI GROUP PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit their Claims with proof on or before 29/05/2026 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

The Financial Creditors shall submit their Claims with proof by Electronic means only. All other Creditors may submit the Claims with proof in person, by Post or by Electronic means.

Submission of false or misleading proofs of Claim shall attract Penalties.

PVB Sudhakararao
Interim Resolution Professional
IBBI/PA-002/IP-N00795/2019 -2020/12547
AFA Valid UFT O 31.12.2026

Date: 17-05-2026
Place: Hyderabad

సారం ఎ విహారంగ ప్రకటన (ఇన్సాల్యూట్, అండ్ బ్యాంక్ రూప్ లోన్ ఇండ్ యా (ఇన్సాల్యూట్, రిసోల్యూషన్ ప్రొసెస్ ఫర్ కార్పొరేట్ పర్సన్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క రిగ్యులేషన్ 6 క్రింద) మెసర్స్. ఎస్.ఎస్.ఆర్.గ్రూప్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ క్రెడిటర్ల దృష్టికి	
సంబంధిత వివరాలు	
1. కార్పొరేట్ రుణదాత పేరు	మెసర్స్. ఎస్.ఎస్.ఆర్. గ్రూప్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2. కార్పొరేట్ రుణదాత యొక్క ఏదైనా తేది	01/12/2020
3. కార్పొరేట్ రుణదాత అధికారం క్రింద విలీనం/ సమాధి చేయబడింది	ఆదిల్సా- విజయవాడ
4. కార్పొరేట్ రుణదాత యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు సంఖ్య/లిమిటెడ్ రిజిస్ట్రేషన్ సంఖ్య	U15490AP2020PTC113794
5. కార్పొరేట్ రుణదాత యొక్క నమోదిత కార్యాలయం మరియు ప్రధాన కార్యాలయం (ఫైజిలా) చిరునామా	నమోదిత కార్యాలయం : డి.నం.3-29-401/1, ఫ్లాట్ నం.401, వనమాలి టవర్స్, కృష్ణనగర్, గుంటూరు, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియా-522006.
6. కార్పొరేట్ రుణదాతకి సంబంధించి చివరికా ప్రారంభమైన తేది	15/05/2026
7. చివరికా తీర్మానం ప్రక్రియ మూలకం అంచనా తేది	11/11/2026
8. వ్యక్తీకరించబడిన తీర్మానం మధ్యంతరంగా వ్యవహారం చేసే వ్యక్తీకరించబడిన చివరికా పేరు మరియు నమోదిత సంఖ్య	శ్రీ.పి.వి.వి. సుధాకరరావు IBBI/PA-002/IP-N00795/2019 -2020/12547
9. టోల్డ్ తో నమోదుకాబడిన మధ్యంతర వ్యక్తీకరించబడిన తీర్మానం చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	8-3-677/8, దివ్య కలెక్షన్స్, 2వ అంతస్తు, గణపతి కాంప్లెక్స్ దగ్గర, ఎన్.టి. నగర్, యెల్లారెడ్డిగూడ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500073 E Mail: pasalasudhakar3@gmail.com
10. మధ్యంతర వ్యక్తీకరించబడిన తీర్మానం తో ఉత్తర ప్రకటనలకు ఉపయోగించబడుతుంది చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఫ్లాట్ నం. 4 మరియు 5, ఫ్లాట్ నం 104, కావూరి సుప్రీమ్ ఎన్క్లేవ్, కావూరి హిల్స్, మాదాపూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ 500033. Email: ssagricirp@gmail.com
11. చివరికా రుణదాత చేయబడుతుంది తేది	29/05/2026
12. రుణదాతల తరగతులు, ఏదైనా మధ్యంతర తీర్మానం వ్యక్తీకరించబడిన వారి ద్వారా తెలియబడిన, సెక్షన్ 21 యొక్క సబ-సెక్షన్ (6ఎ) యొక్క క్లియర్ (ఆ) క్రింద	ఎన్.ఎ
13. ఇన్సాల్యూట్ రుణదాతల యొక్క అధికృత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించే చివరికా నియమాల గుర్తించిన పేర్లు (ప్రతి తరగతి కొరకు మూడు పేర్లు)	ఎన్.ఎ
14. సంబంధిత దరఖాస్తు పత్రాలు మరియు అధికృత ప్రతినిధుల వివరాలు ఇక్కడ అందుబాటులో ఉన్నాయి:	https://bbi.gov.in/en/home/downloads

15.05.2026న మెసర్స్. ఎస్.ఎస్.ఆర్. గ్రూప్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కార్పొరేట్ ఇన్సాల్యూట్ ప్రొసెస్ ప్రారంభించాలని మంగళగిరి పద్ద నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, అమరావతి బెంచ్ ఆదేశించినట్లు నోటీసు ఇచ్చింది. మెసర్స్. ఎస్.ఎస్.ఆర్. గ్రూప్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ రుణదాతలను ఇక్కడ విలువపడినట్లుగా ఎండ్రి నం. 10కి ఎదురుగా ఉండి చిరునామాగా పేర్లన్న ఇంటిలిమ్ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రొసెస్ లోని 29.05.2026న లేదా అంతకు ముందే వారి ద్వారా నమోదు చేయబడుతుంది చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్ కోరబడింది.

అధిక రుణదాతలు తమ క్లెయిమ్లను ఎలక్ట్రానిక్ మార్గాల ద్వారా మాత్రమే రుణదాతకు సమర్పించాలి. ఇతర రుణదాతలు వ్యక్తీకరించాలి, డిస్ట్ లేదా ఎలక్ట్రానిక్ మార్గాల ద్వారా రుణదాతకు క్లెయిమ్లను సమర్పించవచ్చు. క్లెయిమ్ యొక్క తప్పుడు లేదా తప్పుదారు పట్టించి రుణదాతలను సమర్పించి ఇవ్వబడతాయి విధించబడతాయి.

పి.వి.వి. సుధాకరరావు
ఇంటిలిమ్ రిసోల్యూషన్ ప్రొసెస్ నర్
IBBI/PA-002/IP-N00795/2019 -2020/12547
ఎన్.ఎ.ఎ 31.12.2026 వరకు చెల్లుబాటుంది

తేది : 17.05.2026
ప్రదేశం : హైదరాబాద్

